МБОУ ДО «Дом детского творчества Рудничного района г. Кемерово»
Итоговый протокол районного конкурса по БДД «Юный пропагандист» от 18.02.23

	№п/п
	Команда
	Соответствие теме Конкурса
	Культура исполнения
	Оригинальность
	Артистизм, убедительная трактовка худ. образа
	Музыкальное сопровождение
	Итого
	

Место

	1.
	МБОУ «СОШ №96»
	13
	14
	14

	14

	14
	69
	3

	2.
	МБОУ «СОШ №24»
	15
	15
	13
	14
	14
	71
	1

	3.
	МБОУ «СОШ №34 имени Амелина Станислава Александровича»

	15
	14
	
13
	7
	13
	62
	2

	4.
	МБОУ «СОШ №85»
	15
	14
	14
	14
	13
	70
	2

	5.
	МБОУ «ООШ №46»
	15
	10
	11
	8
	0
	44
	[bookmark: _GoBack]участие

	6.
	МБОУ «ООШ №60 имени Юрия Васильевича Бабанского»
	13
	11
	14
	11
	1
	62
	участие

	7.
	МБОУ ДО «ДДТ Рудничного района г.Кемерово»
	15
	14
	13
	13
	12
	67
	3




Директор МБОУ ДО
«ДДТ Рудничного
 района г. Кемерово»                                                                                                                             И.А. Волошко
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